



23.11.2018

Kuulutus

Vesi- ja ympäristölupahakemus

Hakija

Nakarin Kalanviljelylaitos Ky

Asia

Kalojen kasvattaminen verkkoaltaissa meressä ja talvisäilytys Kavonselän kasvattamossa, Virolahti.

Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Tiivistelmä kuulutuksen lopussa

Tämä kuulutus pidetään nähtävänä **29.11. – 31.12.2018** Virolahden kunnan/ ja Etelä-Suomen aluehallintoviraston ilmoitustauluilla. Kuulutus ja julkiset hakemusasiakirjat ovat lisäksi luettavissa osoitteessa www.avi.fi/lupa-tietopalvelu.

Hakemusasiakirjat ovat kuulutusaikana yleisesti nähtävillä Virolahden kunnanvirastossa (Opintie 4).

Muistutusten, vaatimusten ja mielipiteiden esittäminen

Muistutuksia ja vaatimuksia hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen) sekä yleistä etua valvovat viranomaiset. Yrityksen vaikutusalueen asukkailla, joiden asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin yrityksen toteuttaminen saattaa vaikuttaa, ja heitä edustavilla yhteisöillä on oikeus esittää mielipiteensä hakemuksen johdosta.

Kirjelmässä pitää mainita muistuttajan nimi, osoite, sekä kiinteistön nimi, RN:o, kylä ja kunta tai kiinteistötunnus ja hakijan ja toiminnan/hankkeen asian nimi sekä Dnro **ESAVI/8965/2018**.

Muistutukset, vaatimukset ja mielipiteet on toimitettava kahtena kappaleena **viimeistään 31.12.2018** ensisijaisesti sähköistä muistutuslomaketta käyttäen www.avi.fi/muistutus tai kirjallisina postitse (Etelä-Suomen aluehallintovirasto, PL 110, 00521 Helsinki) tai sähköisesti (ymparistoluvat.etela@avi.fi).

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mahdollisille muille haltijoille.

Tiedoksianto järjestäytymättömien osakaskuntien osakkaille

Hakemuksessa tarkoitetulla hankkeella saattaa olla vaikutuksia myös seuraavilla yhteisillä maa- tai vesialueilla:

935-430-876-6, 935-415-876-1

Lisätietoja antavat

Ympäristöylitarkastaja Ilona Joensuu, puh. 0295 016 358

Ympäristöneuvos Birgitta Vauhkonen, puh. 0295 016 440

(poissa 19.11.-1.12.2018)

sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi



Kalojen kasvattaminen verkkoaltaissa meressä ja talvisäilytys Kavonselän kasvattamossa, Virolahti (ESAVI/8965/2018)

Nakaran Kalanviljelylaitos Ky hakee ympäristölupaa Puuluodon edustalle perustettavalle Kavonselän verkkoallaskasvattamolle Virolahden kunnassa. Kavonselän kasvattamo sijaitsee Puuluotojen itäpuolella noin 3 km Niemenpään ja Katajaluodon kasvattamoista etelään. Kavonselän laitoksella on tarkoitus tuottaa vuosittain noin 40 000 kg kirjolohta. Rehua käytettäisiin vuodessa noin 46 000 kg, jolloin se sisältäisi noin 2 900 kg typpeä ja noin 340 kg fosforia. Kavonselän laitoksen vuotuinen päästö tällä rehumäärällä olisi arviolta noin 1 800 kg typpeä ja noin 180 kg fosforia.

Nakaran Kalanviljelylaitos Ky:llä on kyseisellä alueella Puuluoto -niminen laitos, jossa on toistaiseksi voimassa oleva lupa. Luvan mukaan vuosittain käytettävä rehu saa sisältää enintään 360 kg fosforia ja enintään 2 600 kg typpeä. Alun perin paikalle oli haettu lupaa käyttää rehumäärää, joka olisi sisältänyt 600 kg fosforia ja 4 875 kg typpeä.

Hakija katsoo Virolahdelle ja itäiselle Suomenlahdelle tulevan kuormituksen vähentyneen, kalankasvatuksen kuormituksen vähentyneen ja tulleen ympäristöystävällisemmäksi. Kavonselän laitoksen sijainti sijainninhjaussuunnitelman alueella kauempana ulkomerellä puoltaa luvan myöntämistä.

Vuonna 2017 valmistuneen tarkkailuraportin mukaan kalankasvatuksella ei voida osoittaa olevan selkeitä vaikutuksia alueen rehevyyteen. Puuluodon ja Kavonselän kalankasvatusalueella ei ole havaittu pohjien hapettomuutta jyrkkäreunaisten syvänteiden puuttumisen sekä veden vaihtumisen ansiosta. Kalankasvatuksella ei ole merkittävää haitallista vaikutusta läheiseen Kirkon-Vilkkilänturan Natura -alueeseen tai Vilkkilän luonnonsuojelualueeseen.